נ-ג ד-

הנאשמים

1. זאב גורליק - עניינו הסתיים

2. **אולגה גורליק**

ע"י ב"כ עו"ד מיכאל עירוני

גזר-דין - נאשמת 2

השופט צבי סגל - אב"ד

כתב אישום

1. הנאשמת 2 (להלן: "הנאשמת") הורשעה, על פי הודאתה שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירת סיוע לרצח, לפי סעיף 300(א)(2) בצרוף סעיף 32 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") הורשע בעבירת רצח ונידון למאסר עולם ביום 27.1.14.

הנאשם הינו בן זוגה של הנאשמת. בטרם הכיר את הנאשמת היה נשוי לאיריס ז"ל (להלן: "המנוחה") בין השנים 1995 - 2009, ממנה נולדו לו שני ילדים. בשנת 2007 עזב הנאשם את המנוחה ועבר להתגורר עם הנאשמת, ובשנת 2008 נולדה לשניים ילדה משותפת.

(ב) 3 שנות מאסר על תנאי שלא תבצע תוך 3 שנים משחרורה ממאסר כל עבירת אלימות כנגד גוף.

השופט בן ציון גרינברגר:

אני מסכים.

השופט ארנון דראל:

אני מסכים.

הוחלט אפוא לגזור על הנאשמת כאמור בפסקה 17 לגזר דינו של כבוד האב"ד, השופט הבכיר, צבי סגל.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום, ט' תמוז תשע"ד, 07 יולי 2014, במעמד הנוכחים.